Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.3.0.0.00.00

Estado de Minas Gerais
Comparativo de Receitas
Exercicio: 2020

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
RETIFICAGOES DE RECEITAS CORRENTES
RETIFICAGOES DE RECEITA PATRIMONIAL

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Receita Prevista
12.764.584,46
0,00
30.000,00
1.000,00
12.733.584,46
0,00
100.000,00
100.000,00
0,00
0,00
12.864.584,46

Receita Realizada
7.035.485,47
24,92
9.236,39
0,00
7.009.749,36
16.474,80
70.457,10
70.457,10
-251,79
-251,79
7.105.690,78

Diferenga
5.729.098,99
-24,92
20.763,61
1.000,00
5.723.835,10
-16.474,80
29.542,90
29.542,90
251,79
251,79
5.758.893,68
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